
Zarządzenie nr 23/2024
Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 1 w Mszczonowie

z dnia 12.09.2024

w  sprawie  powołania  osoby  sprawującej  nadzór  i  monitoring  nad  realizacją  polityki
ochrony dzieci na podstawie  ustawy z dnia 28 lipca 2023 o zmianie ustawy Kodeks rodzinny i
opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 poz. 1606) na podstawie art.22b i 22c
ustawy z dnia 13 maja 2016 o przeciwdziałaniu zagrożeniom  przestępczością na tle seksualnym
(Dz.U.2023.1304 ze zm.)

zarządza co następuje:

§1
1.W Miejskim Przedszkolu nr 1 w Mszczonowie wyznacza się p. Agnieszkę Zielińską jako osobę
sprawującą nadzór i monitoring nad realizacją Polityki Ochrony Dzieci w przedszkolu.

2.W skład  zespołu  zajmującego  się  Polityką  Ochrony  Dzieci  wchodzą  specjaliści:  pedagodzy
specjalni, pedagog, psycholog. Przewodniczącą zespołu jest Pani Magdalena Gryz.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Dyrektor przedszkola
Katarzyna Podlaska


